大仙市長　様

地域名 ○○地域

単位クラブ名 ○○会

会長氏名 大仙　太郎

　令和○年度の活動実績を次のとおり報告します。

年度当初の会員数　　２８　人

収入

15,000

50,700

5,000

65,000

135,700

支出

ア．運営費
①+②

①会議、事務費 11,960
②負担金 15,400

イ．活動費
③+④+⑤+⑥+⑦+⑧+⑨

③教養向上活動費 34,600
④健康増進活動費 41,840
⑤社会奉仕活動費
（友愛訪問活動費を除く）

8,400

※6,300円以上となること

⑦若手高齢者組織化活動費 1,200
⑧新規活動費 0
⑨円滑運営費 2,400

※事業内容は裏面にあります。

寄付金他

決算額(円)

単位老人クラブ活動実績報告書

令和○年３月３１日

項　　　　　目 摘　　　要

令和○年度収支決算書

摘　　　要

年度末の会員数　　　３０　人

項　　　　　目

会　　　　　費

市  補  助  金

決算額(円)

500円×30人

市補助金(活動費･友愛訪問)

自治会等助成金助　　成　　金

そ　　の　　他

合計

⑥社会貢献活動費
（友愛訪問活動費）

補
助
対
象
経
費

役員会、コピー代、他

27,360

県・市・地域老連負担金

97,940

花だん整備、清掃活動他

月例会、研修会他

各種スポーツ練習、大会他

友愛訪問、町内巡回他

　 ウ．その他

合 計（ア＋イ＋ウ）

135,７00　円　－　130,300　円　＝　　5,400　円

香典、餞別5,000

130,300

（収入合計　－　支出合計　＝　差引残額）

9,500

新会員の獲得活動他

老人クラブ統合勉強会

　　　小　計（ア＋イ）　　　 125,300 ※市補助金額以上となること

記入例